Начальнику МКУ «ЖКС»

______________________________________

(Ф.И.О. руководителя)

от ______________________________________

(наименование юридического лица, Ф.И.О. ______________________________________

физического лица)

адрес заявителя: _______________________

_____________________________________

контактный телефон_____________________
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас выдать справку о наличии печного отопления.

___________________________________________                        _________________

  (Ф.И.О. гражданина, представителя юр. лица)                                            (дата)